
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00100503- -UNC-ME#FA

 
VISTO

El expediente EX-2024-00100503- -UNC-ME#FA en donde Milagros Hidalgo, DNI: 35.227.348, solicita equivalencias para el
Profesorado de Teatro (Res. Ministerial N.º 554/2015, modificada por Res. Ministerial 2390/2015)

Y CONSIDERANDO:

Que el pedido fue analizado por la Comisión de Pases y Equivalencias del Departamento Académico de Teatro, designada
mediante resolución HCD N.º: 25/2024.

Que la Dirección Disciplinar del Departamento Académico avala lo actuado por la Comisión de Pases y Equivalencias.

Que la Secretaría Académica toma conocimiento de lo actuado y solicita que se emita la resolución correspondiente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTA DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Hacer lugar a lo solicitado por Milagros Hidalgo, DNI: 35.227.348, y en consecuencia, dar por aprobadas las
asignaturas Actuación I, Cuerpo y Movimiento I, Pedagogía y Psicología y Educación del Profesorado de Teatro (Res. Ministerial
N.º 554/2015, modificada por Res. Ministerial 2390/2015)

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto de la UNC. Comunicar al Departamento Académico de Teatro y al Área de
Asuntos Académicos. Notificar a la interesada. Cumplido, girar las actuaciones al Área de Despacho de Alumnos y Enseñanza.

 




	numero_documento: RD-2024-325-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
		2024-06-26T13:37:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:52:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:52:32-0300
	GDE UNC




